चाल्रू वित्तीय वर्ष 2020-2] में व्यय हेतु निम्मांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 04//8-5/2020752  : दिनांक - 47-08०-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] 5 9 240604404400403 64854 00२70२८88 7,690,800.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

वानिकी शिर६/शजा 8१०१0 रुपये छहत्तर लाख नब्बे हजार 
श्न्वा आठ सौ 
04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण छ50 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन ज्ज्ः--्"ज छे50+0२.0४.050. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

546 3ाशा6 

890806 5 शा6 : 9॥५॥०७॥07२%६ 07?5&₹270|55(0348) 

एशा।शव 5"शा8 : १७ 

े 5 49 240604404400403 64857 2|॥॥९४५07040 44,790,000.00

[...]

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 97.0:40054607॥र 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन ; शिरश.3७२. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

58 38जाशा० 

ज96 508॥॥6 : 8॥५७0७.0७२०४ 07६&२&॥0[858(0348) 

(शाश|6७73| $008॥6 : १७ 

44,033,300.00 
योग: 

सौ 74,287,700.00 
क्रमिक योग: रुपये सात करोड बारह लाख सित्यासी हजार सात सौ 

(4/४५0 #2: (६ 

800, ?०007.0&५.3#8098५० 

२8988 4 ०68 9,07,4485.:255 

२/४५० [.

पतन्न संख्या - 04/78-45/2020/752 दिनांक - 47-080०-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस म॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

42 5 49 240604404400323 64899 020२70२६८88 2,648,600.00

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

886 3"शआा6 

उब्रां8 506॥76 : 9॥५४0७|707२%/ 07६२#-7॥0045(0348) 

एशांश। 50क्षा6 : ५५७ 

43 5 49 240604404400323 .94904 (0४॥९70२040 3,073,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी * 
04 - बानिकी 500२०५४ ७//9४08/ हे रुपये तीस लाख तीहत्तर हजार हब 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण शा 97005 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

396 3जञाशा8 

986 8006॥6 : 9॥9४॥७ ०७.7७7२% 07६२%॥05(0348) 

(एशा।हाठ 8"ाशा8 :

[...]

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन (#६+8 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5शा6 300 

झ98 5जीशा€ : 9॥ भएण.)7७ए२०४ 07६&045(0348) 

एशाकश्षव 50ीशा6 : ५०७ 

20 5 49 240604404400323 64934 छाश्षाा7५४:004 4,324,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 0०॥&87॥(७॥॥४४३२ ४५०७५ रुपये तरह लाख चौइस हजार तीन 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.7.0.40र|+ 0५ 

40 - सिल्विकल्वर ऑपरेशन ७5#२2१५४५४       ॥॥   

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 38तरञीशा8 

48 809॥8 : 89॥५6७0707२५%४ 0?६२47॥0945(0348) 

(शा6४9| 50006 :